REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE

Ligjet referuese:

L.Ligj1 nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Lagji nr. 124/2024, daté 19/12/2024 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale"
3.Ligjinr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné", i ndryshuar
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TEL: 0672027200

LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 3225

Tirane mé 02/06/2025

KONTRATE DHURIMI PASURI E

Nr. koleksioni: 1004

NOTER ALKET SKENDAJ
ADRESA Rr."Reshit

Pall."SHALLVARE", Nr.09, Tirane.
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Taksa e pulles u pagua

KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Sot me datel0 ©6.2025 (dymijenjezetepese), data e regjistrimit te Ak
Publik Alket B. SKENDAJ me Seli: Rr.“Reshit

COLLAKU”, Pall.“SHALLVARE

tit, para meje Noter
", Nr.11, Tirane, u

paraqiten personalisht dhe me kerkuan perpilimin e kesaj Kontrate, Palet si me poshte:
DHURUES
Ledjo Anastas DOKO lindur me 17.11.1989 ne Elbasan banues ne Tirane, identifikuar

nepermjet dokumenteve te Shogerise dhe Leternjoftim ID Nr.Personal 19111

zotesi te plote juridike per te vepruar, zoterues i 1 kuote barabarte me 1

Shoqeria “CT FOUNDERS” ShPK regjistruar ne QKB me NUIS M51420035]
Arber Rrapo ORMEN!I lindur me 24.06.1986 ne Tpelene banues ne

7032G, madhor me
D % te kapitalit ne

Tirane, identifikuar

nepermjet dokumenteve te Shogerise dhe Leternjoftim ID Nr.Personal 16062

4074D, madhor me

zotesi te plote juridike per te vepruar, zoterues i 1 kuote barabarte me 3
Shogeria “CT FOUNDERS” ShPK regjistruar ne QKB me NUIS M51420035].

PRANUES DHURIMI

0 % te kapitalit ne

Marsel Ndricim BALLA lindur me 10.03.1990 ne Shkoder banues ne
nepermjet dokumenteve te Shogerise dhe Leternjoftim ID Nr.Personal J0O31

zotesi te plote juridike per te vepruar, zoterues i 1 kuote barabarte me 6
Shogeria “CT FOUNDERS” ShPK regjistruar ne QKB me NUIS M51420035|.

BAZA LIGJORE
Referuar dispozitave ligjore:

-Ligji Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”

-Ligji Nr.9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare Te Regjistrim

e mévonshme.
-Kodi Civil.
-Akt Themelim e Statut i Shogerise.
-Vendim i Ortakeve.

OBIJEKTI

Mbi bazen e Vendim te Asamblese.
Mbi bazen e Ekstrakt i Shogeria “PROTHERM EPS” ShPK.

Mbi bazen e dokumenteve te sipercituara, perpilojme kete Kontrate Dh

Objekt:

Tirane, identifikuar

;

090Q, madhor me
2 te kapitalit ne

it” me ndryshimet

urimi Kuotash me

® Ortaket Z. Ledjo Anastas DOKO dhe Z. Arber Rrapo ORMENI i dhurojne Kuoten e tyre ge

korespondon me 40 % te kapitalit, ge zoteron ne kapitalin e Shoq

Marsel Ndricim BALLA, pa patur pretendim mes tyre.
® Z. Marsel Ndricim BALLA e mirepret kete Akt Dhurimi nga Ortaket.
® Me hartimin dhe nenshkrimin e kesaj Kontrate si mesiper pershkrua

DOKO dhe Z. Arber Rrapo ORMENI zhvishen nga pronesia, mbi perqin

erise, Ortakut Z.

riZ. Ledjo Anastas

dien ne kapitalin
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e Shogerise dhe deklarojne se heqin dore nga cdo e drejte per te kerkuar perfitime te
cdo lloji nga te genit Ortak ne Shogeri, po ashtu heq dore perfundimisht nga cdo
pretendim mbi dividentet dhe cdo perfitim tjeter nga aktiviteti| i Shoqerise, duke
pranuar kete transaksion.
* Ortaket Z. Ledjo Anastas DOKO dhe Z. Arber Rrapo ORMENI deklarojne e garantojne se
kuotat object Kontrate jane plotesisht te disponueshme, e transferueshme dhe te lira
nga cdo lloj pengu, hipoteke apo barre tjeter ligjore.

Mbas nenshkrimit te ketij Akti, si mesiper pershkruar, e pasqyrimit ne QKB Shoqeria
peson keto ndryshime:

Behet:

Shoqeria “CT FOUNDERS” ShPK me Ortake:

-Marsel Ndricim BALLA lindur me 10.03.1990 ne Shkoder banues ne irane, identifikuar
nepermjet dokumenteve te Shoqgerise dhe Leternjoftim ID Nr.Personal JO 310090Q, madhor
me zotesi te plote juridike per te vepruar, zoterues i 1 kuote barabarte me 100 % te kapitalit
ne Shogeria “CT FOUNDERS” ShPK regjistruar ne QKB me NUIS M51420035I.

Autorizohet Administratori te ndjeke proceduren per pasgyrimin e Aktit ne QKB.

Kontrata u pérpilua ne 4 kopje me vlere te njejte ligjore, iu lexua Paleve te interesuara me
ze te larte, te qarte, kuptohet, mbasi u gjet e perpiluar ne perputhje me vullngtin e tyre te lire, te
plote dhe me Ligjin, u nenshkrua rregullisht ne prezencen time, me pas une Nateri Publik vertetoj
nénshkrimet e tyre sipas kompetencave ge me jep Ligji Nr.110 date 20.12.2018 “Per Noterine”.

DHURUES
Ledjo Anastas DOKO 000153‘3 &(5 ‘;C%




